
GRUPO AFRO CULTURAL OJUOBÁ AXÉ

R CORONEL ALBERTO DE MELLO, 391 - CENTENÁRIO _ DUQUE DE CAXIAS . RJ. CEP: 25.030 150

CNPJ: 36.059.65710001-71 lnscriçáo Estaduat : ISENTO
Local de Registro : Data de Registro : / /
Período de Movimento : JANEIRO/2019 a DEZEMBRO/2O19

0001

Número de Regi§tro
Folha: 1

ATIVO

GIRCULANTE

DISPONIVEL

0,00 D

0,00 D

0,00 D

0,00 D

CAIXA
Caixa Matriz

BANCOS CONTA MOVIMENTO
Bancos

0,00
0,00

D

D

PERMANENTE

IMOBILIZADO

82.500,00 D

82.500,00 D

82.500,00 D
82.500,00 D

IMOBILIZADO EM USO
lmoveis

TOTAL DO ATIVO =====> 82.500,00 D

PASSIVO

CIRCULANTE

OBRIGAÇÔES TRABALHISTAS

OBRIGAÇÓES COM PESSOAL
Fornecerdor a Pagar

PATRIMONIO LIOUIDO

SUPERAVIT OU PREJUIZO ACUMULADO

SUPERAVIT NO PERIODO
Superavit no Periodo

0,00 c

0,00 c

0,00 c
0,00 c

82.500,00 C

82.500,00 c

82.500,00 c
82.500,00 c

TOTAL DO PASSÍVO =====> 82.500,00 c

Reconhecemos a exatidão do presente BALANÇO PATRIMONIAL, totalizando tanto no Ativo como na soma do passivo com o patrimônio
Líquido,

a importância de :

R$ 82.500,00 ( Oitenta e dois mil e Quinhentos reais )

URIEL BORGES DA SILVA
CONTADOR
CPF: I91.323.í07-06 ,i,l'

l*i'

3#;
FLORISVALDO JUNIOR
PRESIDENTE
CPF: 076.1 02.01 7-90

CRC: RJ-06631802 '*.{

Duque de Caxias/RJ, 'l de MARÇO de 2020
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R CORONEL ALBERTO DE MELLO, 391 _ CENTENÁRÍO _ DUQUE DE CAXIAS - RJ CEP: 25.030-150CNPJ / CEt : 36.059.6 57 tOOOl -7 1

Período Movimento: JANETRO/20,19 a DEZEMBRO]2OIg

0001
GRUPO AFRO CULTURAL OJUOBÁ AXE

Inscrição Estddual: ISENTO
FoLHA: ,I

&
d!ê-

1

1.01

'l .01.0í

ATIVO

CIRCULANTE

DISPONIVEL

CAIXA1 .01.0í .01

't .01 .01 .0.1 .0001 Caixa Matriz
0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL => 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .01 .01.02

1 .01 .01.02.0011

BANCOS CONTA MOVIMENTO

Bancos
0,00 300.000,00 300.000,00 0,00

TOTAL => 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00

1.03

1.03.02

1.03.02.01

1 .03.02.01 .0013

PERMANENTE

IMOBILIZADO

IMOBILIZADO EM USO

lmovels
0,00 82.500,00 0,00 82.500,00D

TOTAL => 0,00 82.500,00 0,00 82,500,00D

2

2.01

2.0't.02

2.01.02.01

2.0í.02.01 .00í 3

PASSIVO

CIRCULANTE

OBRIGAÇÔES TRABALHISTAS

OBRIGAÇÔES COM PESSOAL

Fornecerdor a pagar
0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL => 0,00 0,00 0,00 0,00

2.04 PATRIMONIO LIQUIDO

SUPERAVIT OU PREJUIZO ACUMULADO

SUPERAVIT NO PERIODO

2.04.04

2.04.04.03

Superavit no
0,00 0,00 82.500,00 82.500,00c

2.04.04.03.0001

0,00 0,00 82.500,00 82.500,00c
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GRUPO AFRO CULTURAL OJUOBÁ AXÉ

R CORONEL ALBERTO DE MELLO, 391 - CENTENÁRIO - DUQUE DE CAXIAS - RJ CEP: 25.030-í50
CNPJ / CEI : 36.059.657 10001-7 1

Período Movimento: JANEIRO/2019 a DEZEMBROI2019

0001

lnscrição Estadual: ISENTO

FOLHA: 2

3

3.01

3.01.01

3.0í.01 .05

3.01.01.05.0013

RECEITAS

RECEITAS NO EXERCICIO

RECEITAS OPERACIONAIS

RECEITAS FINANCEIRAS

Doações 0,00 0,00 0,00

TOTAL => 0,00 0,00 0,00

4 DESPESAS

DESPESAS NO PERIODO

DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS ADM I N I STRATIVAS

4.01

4.01.O1

4.01.01 .02

4.01 .0'Í .02.0002

4.0'l .0í.02.0003

4.01.0'1 .02.0005

4.01.01.02.0006

4.01 .01 .02.0010

Telefone

Energia Eletrica

lmpostos e Taxas

Honorarios Contabeis
Gás

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.050,00

0,00

39.278,00

3.600,00

7.590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.050,00D

0,00

39.278,00D

3.600,00D

7.590,00D

TOTAL => 0,00 58.518,00 0,00 58.518,00D

4.01.01.04 DESPESAS GERAIS

4.01.0'l .04.0001

4.01.01 .04.0007

4.0't .01 .04.0009

4.01 .01 .04.0014

4.01.01 .04.0017

4.01 .01 .04 .0027

Material de Limpeza

Material de Escritorio

Despesas com Combustivel

Despesas Diversas

Lanches e Refeições

Outras Despesas Administrativa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.000,00

8.982,00

0,00

0,00

101 .000,00
't22.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.000,00D

8.982,00D

0,00D

0,00D

10í .000,00D

122.500,00D

TOTAL => 0,00 241.482,00 0,00 241 .482,00D
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